[image: ]
Ханты-Мансийский  автономный округ - Югра
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

П Р И К А З

от  22.12.2017									         № 22
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в приказ от 29.12.2016 № 12
«Об утверждении плана работы
контрольно-счетной палаты
Ханты-Мансийского района на 2017 год»

	В соответствии со статьей 12 решения Думы Ханты-Мансийского района от 22.12.2011 № 99 «Об образовании Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района», разделом 4 Регламента                 Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района, утвержденного приказом Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района               от 25.06.2012 № 4, принимая во внимание решение Думы                          Ханты-Мансийского района от 20.12.2017 № 239 «О внесении изменений   в решение Думы Ханты-Мансийского района от 22.12.2016                                  № 51 «О поручениях Думы Ханты-Мансийского района                       контрольно-счетной палате Ханты-Мансийского района на 2017 год»:
	1. Пункт 4 раздела I «Контрольные мероприятия»: «Проверка мероприятия муниципальной программы «Улучшение жилищных условий жителей Ханты-Мансийского района на 2014 – 2019 годы» по соблюдению законности и результативности использования бюджетных средств, направленных на  приобретение жилых помещений по договорам                купли-продажи и (или) приобретение жилых помещений по договорам участия в долевом строительстве за 2016 год» исключить.
[bookmark: _GoBack]	2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель								 О.А.Бурычкина
image1.emf